O valor proposto para o item 8 , no montante de R$87,50 (oitenta e sete reais e cinquenta centavos) encontra-se compatível com os preços
estimados para o objeto. Considerando-se a soma dos itens já analisados o valor total aprovado perfaz o montante de R$5.019,94 (cinco mil dezenove reais e
noventa e quatro centavos).

Ressalta-se que a verificação das características técnicas e das especificidades a ser executado será realizada no momento de sua efetiva execução
e/ou recebimento, não eximindo a empresa contratada do integral cumprimento das obrigações contratuais, tampouco do atendimento às condições e requisitos